МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27.04.2016 г.        №     248

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа  от 23.11.2015г. № 835 «О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и в целях гражданской обороны на территории  Омсукчанского городского округа»

В целях актуализации номенклатуры резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и в целях гражданской обороны на территории Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.11.2015г. № 835 «О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и в целях гражданской обороны на территории Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению «Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и в целях гражданской обороны на территории Омсукчанского городского округа» раздел «Транспортные средства и дополнительное оборудование к ним» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации						              С.П. Кучеренко